

MUNICIPIO DE ALMADA Assembleia Municipal

EDITAL

Nº 100/XII-1º/2017-18

(Substituição de Presidentes de Junta de Freguesia)

José Joaquim Leitão, Presidente da Assembleia Municipal do Concelho de Almada, faz público que na Reunião da Sessão Extraordinária da Assembleia Municipal de Almada, realizada no dia 25 de abril de 2018, nos termos e para os efeitos da alínea c) do nº 1 do artigo 18º, da Lei nº 75/2013, de 12 de setembro, exerceram funções em regime de substituição os seguintes eleitos nas Juntas de Freguesia:

- > Sr. Carlos Augusto Aurélio Alves Leal, eleito que substitui o Presidente da União da Junta das Freguesias de Almada, Cova da Piedade, Pragal e Cacilhas, Sr. Ricardo Jorge Cordeiro Louçã.
- > Sr.ª Maria de Fátima Cardoso, eleita que substitui a Presidente da União da Junta das Freguesias de Caparica e Trafaria, Sr.ª Teresa Paula de Sousa Coelho.
- > Sr. Luís Armando dos Santos Coelho, eleito que substitui o Presidente da União da Junta das Freguesias do Laranjeiro e Feijó, Sr. Luís Filipe Almeida Palma.

Por ser verdade se publica o presente edital que vai por mim assinado e irá ser afixado nos lugares de estilo deste Concelho.

Almada, em 26 de abril de 2018

O Presidente da Assembleia Municipal

(José Joaquim Leitão)